ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA

CNPJ: 0 1 .5 9 7 .6 2 9 /0 0 0 1 - 2 3
GESTÃO 2 0 2 1  A 2 0 2 4

f-ol-ha n*_ TUíU

OFICIO N° 030/2021

São João do Paraíso - MA, 23 de março de 2021.

Em atenção ao disposto no Art. 38, caput da Lei Federal n.° 8.666/93, requer de Vossa
Excelência, que determine a abertura do Processo Licitatório, para Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de limpeza urbana, coleta de resíduos em geral no
Município de São João do Paraíso -  MA.

O valor total máximo desta licitação do Lote 01 é de RS 867.600,00 (oitocentos e
sessenta e sete mil, seiscentos reais), conforme planilha orçamentária, parte integrante do Projeto Básico.

As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Licitação, correrão à conta dos
recursos Próprios, e será empenhado suportadas pela dotação Orçamentária, constantes no orçamento do
exercício para 2021.

Descrição Da Ação Elemento Da Despesa Fonte De
Recursos

06 -  Secretaria Municipal de Transporte e Infraestrutura
06.01 -  Secretaria Municipal de Transporte e Infraestrutura
15.452.0501.2024.0000 - Manutenção dos Serviços de
Limpeza Pública.

3.3.90.39 Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica

TESOURO
MUNICIPAL

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Transporte e Infraestrutura

Exmo. Sr.
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta

Jf
PARAÍSO
São João do

C ID A D E D£ TO D O S  NÓS!
Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA